
Zarządzenie Starosty Łowickiego N r / 2015

z dnia.. 2015 roku

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art.23 ust.lpkt.7 i art. 35 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U.2014. 518 z późn. zm./

zarządzam co następuje:

§1. Ustalić wykaz nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa przeznaczonych 

do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykaz nieruchomości , o którym mowa w § 1 zarządzenia podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu 

na okres 21 dni.
Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej , oraz na stronach internetowych urzędu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji .Katastru 

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Łowiczu .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


